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Technika 

Klasa piąta 

  

NIEDOSTATECZNY (1)  

  

Ocenę niedostateczną otrzymuje uczeń, który nie spełnia wymagań kryterialnych na ocenę 

dopuszczającą: 

o nie zdobył wiadomości i umiejętności niezbędnych do dalszej nauki,  

o nie wykazuje zaangażowania,  

o przeważnie jest nieprzygotowany do zajęć,  

o lekceważy podstawowe obowiązki.. 

 

DOPUSZCZAJĄCY (2)  
 

Ocenę otrzymuje uczeń, którego:  

o z trudem wykonuje działania zaplanowane do realizacji w trakcie lekcji,  

o otrzymuje wyniki poniżej oceny dostatecznej z wiedzy,   

o pracuje niesystematycznie, często jest nie przygotowany do lekcji.  

 

DOSTATECZNY (3)  
 

Ocenę dostateczną otrzymuję uczeń, który:  

o pracuje systematycznie ale podczas działań korzysta z pomocy innych,  

o treści nauczania opanował na poziomie niższym niż dostateczny. 

 

DOBRY (4)  
  
Ocenę dobrą otrzymuje uczeń, który: 

o podczas pracy na lekcjach korzysta z niewielkiej pomocy nauczyciela lub kolegów,  

o otrzymuje oceny dostateczne i dobre z wiadomości,  

o podczas wykonywania prac wytwórczych prawidłowo dobiera materiały 

o  i narzędzia. 

 

BARDZO DOBRY (5)  

 

Ocenę otrzymuje uczeń, który: 
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o pracuje systematycznie, samodzielnie i poprawnie wykonuje zadania, 

o opanował materiał i zna terminy: włókno, tkanina, dzianina, ruda, stop, metale 

nieżelazne i żelazne, recykling, segregacja, surowce wtórne, surowce organiczne, 

normalizacja,  

o zna właściwości i zastosowanie  papieru, drewna, materiałów włókienniczych, 

tworzyw sztucznych, metalu,  

o zna symbole umieszczane na odzieży i sposoby jej konserwacji,  

o zna i umie się bezpiecznie posługiwać narzędziami i przyborami  krawieckimi, 

narzędziami do obróbki: papieru, tworzyw sztucznych, metalu, drewna,  

o zna znaki ekologiczne umieszczone na opakowaniach produktów,  

o zna zasady segregacji odpadów gospodarczych,  

o zna narzędzia kreślarskie i pomiarowe, potrafi się nimi posługiwać,  

o pisze poprawnie pismem technicznym,  

o samodzielnie wykonuje prace  wytwórcze wg. własnego pomysłu, 

o dba o bezpieczeństwo i porządek na swoim stanowisku pracy. 

 

CELUJĄCY (6)  
  

Ocenę celującą otrzymuje uczeń który: 

o opanował w pełni zakres wiadomości i umiejętności obejmujący całość programu 

nauczania,  

o pracuje systematycznie,  

o wykonuje wszystkie zadania wytwórcze samodzielnie, poprawnie pod względem 

merytorycznym,  

o biegle posługuje się zdobytymi wiadomościami w rozwiązywaniu problemów 

teoretycznych i praktycznych.  

o podczas wykonywania praktycznych zadań bezpiecznie posługuje się narzędziami i 

dba o właściwą organizację miejsca pracy, 

o otrzymuje oceny za aktywność. 

 


